Testes: Joan Baguer [jnterlineado: domiciliado et habitante en Jacca] et Johan Xime-
nez de Embun, infançones, domiciliado y habitante en Çaragoça.
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7

1510, octubre, 18. Zaragoza
Miguel de Villanueva, ff. 673 r.- 675 r. AHPZ

En cumplimiento de una provisión real, que se transcribe, Mosen Juan de Lanuza, Justicia 
de Aragón arma caballero al bilbilitano don Juan de Vines, con asistencia de don Luis y don 
Juan de Alagón.

Creacion de cavallero. Eadem die ante la pressencia del muy circunspecto señor 
mossen Joan de Lanuça justicia de Aragon et de mi Miguel de Villanueva notario et 
de los testimonios infrascriptos fue personalment constituydo el magnifico Joan Vines 
vezino de la ciudat de Catalayut el qual presento al dicho mossen Joan de Lanuça 
una provission del Rey nuestro señor en paper scripta et de la mano de Su Alteza fir-
mada et de mano del magnifico mossen Joan Gonçalez de Villasempliz, de Su Alteza 
Secretario en el dorso de aquella con cera vermega con sello real sellada la qual es del 
tenor siguient:

Nos Ferdinandus Dei gratia Rex Aragonum, Sicilie citra et utra Farum, Valencie, 
Maioricarum, Sardinie et Corsice, comes Barchinone, dux Athenarum et Neopatrie, 
comes Rosilionis et Ceritanie, marchio Oristanii et Goricani, ad probitatem bonosque 
et laudabiles mores quibus vos dilectus noster Joannes Vines vicinus civitatis Calataiu-
bii ex honorabilibus parentibus ut plurimorum fide dignorum relatu accepimus ori-
ginem trahens predictus estis debitum habentes respectum racionabili Nos induerunt 
ut personam vestram dignitate suscripta premio decoremus. Ideoque presencia tenore 
de Nostri certa scientia et ex Nostre regie potestate plenitudine concedimus vobis ac 
facultatem plenariam impartimur quod ex nunch quotienscumque volueritis et vobis 
debitur magnifico dilectoque consiliario nostro et justitia Aragonum Joanne de Lanuça 
servata omnium fori forma regni predicti Aragonum super creatione militum faci 
possitis ad honorem et gradum milicie promoveri milicieque cingulo decorari quiqui-
dem Joannes de Lanuça justitia Aragonum predictus vos nomine Nostro ad gradum 
milicie promoveat militari cingulo decorando vices Nostras et pleno posse comitimus 
per presentes stamentes ac etiam decernentes quod postque gradum milicie assump-
seritis supradictum ad quem assumendum vos abilem et capacem facimus vos et tota 
posteritas vestram in persona quod in bonis gaudeatis et perpetuo gaudere possitis 
et valeatis omnibus illis gratiis, libertatibus, honoribus, privilegiis, franquitatibus et 
immunitatibus et allis quibuscumque necnon usibus, foris et consuetudinibus quibis 
milites dominii nostri gaudere possunt et debent suntque etiam assueti.